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                                             Spansklärarföreningen i Stockholm (SPLF) 

Verksamhetsberättelse 1 september 2021 – 31 augusti 2022 

Styrelse: Soledad Miguel, ordförande, Jill Frejdeborn, kassör, Jorge Gálvez Paz, Yvonne Hedman, 

Emmeli Johansson, Anna R. Lorentzon och Ann-Christin Zachrisson.  

Medlemmar: 2022-08-31 hade föreningen 85 medlemmar  

Medlemsavgift: 100 kronor för information per e-mejl och tillgång till alla aktiviteter                                                                                                                           

Ekonomi: 2022-08-31 var föreningens tillgångar: 34 024,09 kronor  

 

Fortbildningsaktiviteter 

11 september lärarfortbildaren Ainoa Polo höll ett mycket uppskattat interaktivt digitalt seminarium 

”Leer mola”. Medlemmarna som inte kunde vara med fick tillgång till en inspelning av seminariet 

under första veckan i oktober. 

19 november kunde SPLF genom samarbetet med Spanska ambassadens ”Asesoría de Educación-

Centro de Recursos” erbjuda sina medlemmar en nyttig och helt kostnadsfri fortbildningsdag, 

”Jornada didáctica de español”, organiserad av Junta de Castilla y León i sammarbete med Spanska 

ambassaden och Cervantesinstitutet i Stockholm. Styrelsen representerades då av Anna Lorentzon 

och Jorge Gálvez.    

8 mars: vår medlem Miguel Cobos, lärare i spanska vid Adolf Fredrik och konstpedagog vid Moderna 

Muséet, visade utvalda tavlor i utställningen ”Ett eget rum” med anledning av kvinnodagen. 

Visningen var mycket inspirerande och givande. 

 

4 april: vår styrelseledamot Emmeli Johansson erbjöd oss en fantastisk workshop som hon inledde 

med några teorier och statistiskt underlag över oro och distraktion i klassrummet. För att motverka 

den problematiken och lyckas skapa lugn och ro i klassrummet, lärde hon ut några olika enkla 

andnings- och avslappningsövningar för att träna med eleverna på spanska.  
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14 juni: vår medlem Irene del Pozo, lärare i spanska och naturpedagog, visade oss ett område i 

Tyrestas naturpark och olika lekar på spanska med naturmotiv. Lekarna var roliga och mycket 

användbara. Vädret var vackert och visningen blev en fantastisk och även en nyttig naturupplevelse.  

17-18 juni har SPLF samarbetat kring och deltagit i EPEE ”Encuentro de profesores de Español de 

Escandinavia” arrangerat av Spanska Ambassaden och Cervantesinstitutet. Styrelsen 

representerades då av Jorge Gálvez, Anna Lorentzon och Emmeli Johansson. 

 

Årsmöte: 2021-10-18, protokollet finns under ”Om SPLF” under fliken Dokument på vår webbsida. 

Styrelsemöten: 3/2, 17/3, 24/5 och 24/8. Protokoll finns från samtliga styrelsemöten. Dessutom 

har många frågor avhandlats via e-mejl och per telefon särskilt under hösten 2021 p g a pandemin. 

  

SPLF har                                                                                                                                                                     

 under verksamhetsåret 2021/22 varit medlem i paraplyorganisation CAPES. Soledad Miguel 

har under året varit paraplyorganisationens ordförande och Jill Frejdeborn dess kassör.  

 genom CAPES sökt och erhållit medel från Skolverket. 

 genom CAPES fortsatt att vara medlem i FIAPE.  

 under hela året haft kontinuerlig kontakt och samarbetat med systerföreningen APEOS. 

 haft god kontakt och samarbetat med Adriana Sturesson, representant för spanska inom 

SPRI.      

 haft god kontakt och samarbetat med Alberto Gascón, chef för Cervantesinstitutet. 

 haft god kontakt och samarbetat med Andrea Rodríguez Pardo vid Spanska ambassadens 

Asesoría de Educación-Centro de Recursos. 

 bjudits in till Spanska ambassaden den 8/10 för att i förväg fira nationaldagen, vår 

styrelseledamot Anna Lorentzon representerade då vår förening 

 satsat på att under pågående pandemi höstterminen 2021 erbjuda digitalt relevanta och 

inspirerande fortbildningsaktiviteter. 

 deltagit den 30/10 i det stora digitala evenemanget Spanish TeachMeet Sweden och bidragit 

genom att vår styrelseledamot Emmeli Johansson höll i en workshop. 

 var representerad vid både i Språklärargalan on-line den 18/11 och vid Spansklärardagarna i 

Uppsala 4-5/2 då våra styrelseledamoter Anna Lorentzon och Yvonne Hedman deltog         
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 bjudits in till Spanska ambassaden för att den 21/3 delta i en arbetsmiddag med 

ambassadören Cristina Latorre Sancho. Hon önskade få direkt kontakt med de tre 

föreningarna i Sverige för lärare i spanska, d.v.s. SPLF, APEOS och SPRI. Det var Soledad 

Miguel och Emmeli Johansson som representerade SPLF. Det blev en mycket givande 

arbetslunch. Samtalet handlade framfört allt om situationen för spanska i den svenska 

skolan. 

 deltagit den 28/5 i det stora digitala evenemanget Spanish TeachMeet Sweden  

 inför jul- och sommarlovet till våra medlemmar skickat två brev med lästips och länkar till 

audioappar särskilt lämpade för lärare i spanska: den 2/1 ”Vídeos y artículos para inspirar” 

och den 8/6 ”Feliz verano y enlaces de inspiración ”. 

 den 6/7 skickat ett mejl med information och lästips så att medlemmarna skulle kunna 

förbereda sig inför det planerade evenemanget ”Hyllning till Almudena Grandes” på 

Cervantesinstitutet den 12/9.       

Sollentuna, 29 september 2022   

Styrelsen i SPLF genom Soledad Miguel 


